
Stranica 422 – broj 7
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 6. rujna 1993.

Mokinička Draga
31.

Na temelju članka 27, 29. i 30. Zakona o komunalnim
djelatnostima (»Narodne novine«, broj 15/79 i 18/79) i
članka 12. Odluke o privremenom ustrojstvu i načinu rada
Općinskog vijeća i drugih tijela Općine Mošćenička Draga,
Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na sjednici
održanoj 25. kolovoza 1993., donosi

ODLUKU
o izrnjeni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.

U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službene novine«,
broj 42/88, 50/89, 8/92, 25/92 i 2/93), članak 6a mijenja se i
glasi:

»Vlasnici, odnosno korisnici poslovnog prostora, osim
vlasnika odnosno korisnika poslovnog prostora u djelatno-
stima odgoja i obrazovanja, nauke, kulture, športa i te-
hničke kulture, socijalne i zdravstvene zaštite, plaćaju za
razdoblje od 1. rujna do 31. prosinca 1993. godine, uve ćanu
komunalnu naknadu za 30% od komunalne naknade utvr-
đen po odredbama ove Odluke.

Sredstva uvećane komunalne naknade iz stavka 1. ovog
članka, koriste se, namjenski za završetak druge faze vo-
doistražnih radova na istražnoj galeriji »Mala U čka«.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a,
primjenjivat će se od 1. rujna 1993. godine, ukoliko ovu
Odluku u istovjetnom tekstu donese Gradsko vije će Grada
Opatije i općinska vijeća Općine Matulji i Lovran.

Klasa: 011-01/93-01/11
Mošćenička Draga, 25. kolovoza 1993.

OPĆINSKO V1JEČE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Općinskog vijeća

-Vinko Dražul, v.r.


